
 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 57 

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 
198303, Санкт-Петербург, проспект Стачек, дом 105, корпус 3, тел/факс 757 04 22 

ИНН 7805145308  / КПП 780501001 

 

www.dou57kirov.spb.ru 

ПРИКАЗ 

25.10.2024                                                                                                                                        № 140 

Санкт-Петербург 

«Об утверждении положения о комиссии  

по противодействию коррупции 

Государственного бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 57 

 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга» 

 

В соответствии с решениями Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию 

коррупции, решениями Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Санкт-
Петербурге и иными нормативными актами 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 25.10.2024 г: 

- положение о комиссии по противодействию коррупции Государственного 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 57 

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга; 

2. Считать утратившим силу положение от 30.09.2023 (приказ № 59) в предыдущей 

редакции; 

3. При приеме на работу документоведу Дроздовой Л.Л. знакомить с положением о 

комиссии по противодействию коррупции Государственного бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 57 комбинированного вида Кировского 

района Санкт-Петербурга каждого сотрудника с отметкой об ознакомлении в трудовом 

договоре; 

4. Ознакомить всех работающих сотрудников с новым положением о комиссии по 

противодействию коррупции Государственного бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 57 комбинированного вида Кировского 

района Санкт-Петербурга; 

5. Ответственным назначить председателя профсоюзного комитета Дроздову Л.Л.; 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 57                                                                    А.А. Буркова  

 

Ознакомлены:  

 

Председатель профсоюзного комитета                                 Л.Л.Дроздова         Дата: 

 

В дело № 01-14 за 2024 год 
Документовед 
Дроздова Л.Л. 

31.10.2024 

http://www.dou57kirov.spb.ru/

		2024-11-25T15:36:10+0300
	Буркова Анна Александровна




